tlfl ?
‘o6~ GØ~

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 082120251T

Alexandre Branco Gaudêncio, Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, ao abrigo

do artigo 33° n° 1, alínea r) da lei 1° 75/2013 de 12 de outubro, com competências delegadas

pela Câmara Municipala 14 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de “Festa do Império do Rosário”, na Vila de Rabo de

Peixe do Concelho de Ribeira Grande, é necessário proceder às seguintes alterações de

trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

11 maio—l2hOOàs 15h00

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
Trânsito condicionado: Rua Padre Joao jacinto de Sousa; Rua
Dr. Francisco Sá carneiro; Largo 1 Dezembro; Largo Frei Antonio
Presépio Moniz; Rua Infante D. Henrique; Rua do Pires; Rua do
Porto; Rua do Mar; Rau da Felicidade; Rua da Cr4uz; Rua
Tavares Torres; Rua do Rosário
Alternativas de circulação e acesso: Pelos acessos da
Variante de Rabo de Peixe
Trânsito proibido: Rua do Rosário (entroncamento com Rua
Padre Joao Jacinto Sousa na Rua Casa Nova)
Alternativas de circulação e acesso: Pelos acessos da Rua
Padre Joao Jacinto Sousa, Rua Dr. Francisco Sá Carneiro, Rua
Casa Nova, Rua Infante D. Henrique e Variante de Rabo de
Peixe
Trânsito condicionado: Rua Padre Joao Jacinto Sousa; Rua Dr.

22junho — 18h00 às 20h00 Francisco Sã Carneiro; Largo 1° Dezembro; Rua Tavares Torres;
Rua do Rosário

20, 21, 22 junho — 18h00
às 02h00

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

RibeiraGrande,22deabrilde2o25

O Presidente da Câmara,

Alexandre Branco Gaudêncio

fl Largo Conselheiro Hinize Ribeiro, 9600-509, Ribeira Grande —Açores. NPC: 512 013 2411 cm-ribeiragrande,pl 1 geralcmrg@cm.ribeiragrande.plØ T 2964707301 F: 296 470 739J Número Verde: 800 203 432Autuo da certificação: Preslaçaode Serviços no Âmbito das Competencias da Unidade Organica de Atendimento ao Mnnic~e. Cenho de Recolha Ofciale Bibloteca Mjnicipal Daniel de Se.
SGS 112 IMPuS 03 08.03.2023